
 
 
 
        Obecní úřad Královice 
        Královice 19 
        274 01 Slaný 
 
 
 Návrh na pořízení změny č. 1 územního plánu obce Královice. 
 
(dle ustanovení § 46 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, 
stavební zákon) 
 
1.  Navrhovatel(é) změny, včetně uvedení vlastnických nebo obdobných práv k pozemku 

nebo stavbě na území obce: 

    Jméno: 

    Příjmení: 

    Adresa: 
 
2. Výčet pozemků popř. staveb, kterých se navrhovaná změna týká: 
 
     Katastrální území: 

     Pozemky par. č.: 

     Stavby: 

 

3. Důvody pro pořízení změny č.1 územního plánu Královice 

 

 

4. Závazné funkční využití předmětného územní dle schváleného územního plánu 
Královice 

 

5.Navrhovatel(é), jejichž pozemky budou zahrnuty do návrhu zadání změny č. 1  
územního plánu Královice se budou podílet na nákladech, které budou vynaloženy na 
pořízení změny č. 1 územního plánu Královice 

 

 

 

 

V Královicích dne …………………                                                                          Podpis(y) 

 

 

 



 

Přílohy: 

 

1. Snímek napy Katastru nemovitostí s vyznačením území navrhované změny. 

2. Doklad o vlastnictví nebo obdobném právu k předmětné nemovitosti (vztahuje se 
pouze k navrhovatelům podle § 44 písm. d) stavebního zákona, tzn. na 
právnickou osobu  nebo fyzickou osobu, která má vlastnické nebo obdobné právo 
k pozemku nebo ke stavbě navrhované změny). 

3. Výpis z Katastru nemovitostí (kolkovaný) nesmí být starší více jak půl roku. 

4. V případě potřeby další výkresy urbanistického řešení, které upřesňují rozsah 
navrhované změny. 

 ___________________________________________________________________________             

 

1. Územní plán je  k dispozici v kanceláři Obecního úřadu Královice 

2. Požadavky na změnu č.1 územního plánu Královice budou sumarizovány a 
financovány podle podílu plochy jednotlivých žadatelů. 

 

 

 

                                                                                  

 

 

 

 

    

 
    


